Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Центр развития ребенка – детский сад» с. Новосысоевки

П Р И К А З

«09» января 2024 г. с. Новосысоевка № 6-од

Об утверждении Положения о комиссии по определению поставщиков

(подрядчиков, исполнителей)

 В целях определения задач, функций, полномочий и порядка

деятельности комиссии по определению поставщиков (подрядчиков,

исполнителей) для заключения контрактов на поставку товаров, выполнение

работ, оказание услуг для обеспечения нужд МБДОУ «ЦРР» с. Новосысоевки,

           ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие Положение о комиссии по

определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей). Приложение 1.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ «ЦРР» с. Новосысоевки   З.Е. Пьянкова